



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

ORDEN DE COMPRA

0714/2025

OBRA

BARDA

N° CONTROL

171224

FECHA

Lunes, 23 de Junio de 2025

PROVEEDOR

NOMBRE: GFS SEVILLA SA DE CV

RFC: GSE170621LE4

DIRECCIÓN:

CONTACTO:

TELÉFONO:

CORREO:

L.A.B.:

VÍA:

CONDICIONES DE
PAGO:

FECHA DE
ENTREGA:

FECHA DE
EMBARQUE:

VENDEDOR:

CONSIGNAR A: ARISTA AR SA DE
CV

FACTURAR A: ARISTA AR SA DE
CV

RFC: AAR080509D22

Prevía aceptación de las condiciones e instrucciones que aparecen en esta orden de compra, sírvase enviarnos la **orden firmada**:

CÓDIGO	DESCRIPCIÓN	MARCA	MODELO	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO M.N.	IMPORTE M.N.
1146	Registro para concreto con tapa de ángulo de 3/16" x 1" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada y agarradera tipo "U" contramarco de ángulo de 3/16" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado galvanizado. Terminada del contramarco. Uso vehicular pesado. 0.60 x 0.60 m			PZA	8.00	\$1,822.42	\$14,579.33
1147	Rejilla electroforjada tipo GF-05 con solera de carga por ML y ángulo de remate de 3/16" x 1 1/4" y contramarco de ángulo de 1/8" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado liso galvanizado. Medida terminada del contramarco. Uso vehicular. Según especificaciones del cliente. 0.30 x 3.00 m			PZA	30.00	\$4,783.62	\$143,508.60

PAGAR TOTAL POR LA CANTIDAD DE **\$183,382.00**

FORMA DE PAGO: TRANSFERENCIA

Lunes, 23 de Junio de 2025

SUBTOTAL: \$ 158,087.93

IVA 16% \$ 25,294.07

ISR \$ 0.00

TOTAL: **\$ 183,382.00**

Total en letras: CIENTO OCHENTA Y TRES MIL TRESCIENTOS OCHENTA Y DOS 00/100 M.N.

Comentario de Gloria:

Nº 171224 CONTROL	ORDEN COMPRA: 0714/2025 BARDA OBRA	ALDRIN DZIB CONTROL OBRA	Marcos Perez RES. DE OBRA	Cindy Sosa ADMINISTRACIÓN	Jorge Romero DIRECCIÓN
----------------------	---	-----------------------------	------------------------------	------------------------------	---------------------------



ARISTA AR SA DE CV

CALLE 19 X 56 NUMERO 363 PLAN DE AYALA NORTE, YUCATAN, CP.
97118
RFC: AAR080509D22
Tel.:999 944 5327

REQUISICIÓN DE COMPRA

REQUISICIÓN SEMANAL N.	0714
OBRA:	BARDA
ELABORÓ:	ALDRIN DZIB
FECHA SOLICITADA:	Lunes, 23 de Junio de 2025

CÓDIGO	MATERIAL	UNIDAD	CANTIDAD	ÁREA DE USO	MARCA	MODELO	OBSERVACIONES	COMENTARIO GRUPAL
1146	Registro para concreto con tapa de ángulo de 3/16" x 1" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada y agarradera tipo "U" contramarco de ángulo de 3/16" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado galvanizado. Terminada del contramarco. Uso vehicular pesado. 0.60 x 0.60 m	PZA	8.00					
1147	Rejilla electroforjada tipo GF-05 con solera de carga por ML y ángulo de remate de 3/16" x 1 1/4" y contramarco de ángulo de 1/8" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado liso galvanizado. Medida terminada del contramarco. Uso vehicular. Según especificaciones del cliente. 0.30 x 3.00 m	PZA	30.00					

	FECHA DE ENTREGA SOLICITADA Lunes, 15 de Septiembre de 2025
--	---

Mérida, Yucatán 11 de junio del 2025

FOLIO 3229

ARISTA.

Ponemos a su consideración la siguiente cotización:

Registro para concreto con tapa de ángulo de 3/16" x 1" con cuadrícula de refuerzo de varilla corrugada y agarradera tipo "U" contramarco de ángulo de 3/16" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado galvanizado. Terminada del contramarco. Uso vehicular pesado.

Medida	Cantidad	Unitario	Importe
0.60 x 0.60m	8 pzas	\$2,114.00	\$16,912.00

Rejilla electroforjada tipo GF-05 con solera de carga por ML y ángulo de remate de 3/16" x 1 1/4" y contramarco de ángulo de 1/8" x 1 1/2" con anclas tipo "L" en acabado liso galvanizado. Medida terminada del contramarco. Uso vehicular. Según especificaciones del cliente.

Medida	Cantidad	Unitario	Importe
0.30 x 3.00m	30 pzas	\$5,549.00	\$166,470.00

FLETE A OBRA: \$200.00+ IVA DENTRO DE MERIDA.

TIEMPO DE ENTREGA: 8 días hábiles

PAGO DE CONTADO

****NETO****

COTIZACION VIGENTE 15 DÍAS

Distribuidor Autorizado en la Península

Calle 110 No. 633 por Av. Aviación, Mérida, Yuc.

ventas.angel@gfsevilla.com

9992616633

- REJILLA ELECTRO FORJADA GALVANIZADA
- REJILLA DE FIBRA DE VIDRIO
- RENTA Y VENTA DE ANDAMIOS
- SISTEMAS DE APUNTALAMIENTO
- TAPAS DE POLIETILENO PARA POZOS

****PRECIO ESTIMADO SEGÚN EL NUMERO DE PIEZAS Y DESCRIPCION CITADA****

CHEQUE A FAVOR DE GFS SEVILLA SA DE CV.

CTA. HSBC N° 4060775061 CLABE 021910040607750617

CTA. BANORTE N°. 0335748679 CLABE 072910003357486793

CTA. MIFEL N°. 01600615994 CLABE 042910016006159945

PRECIOS SUJETOS A CAMBIO SIN PREVIO AVISO

ATENTAMENTE

ANGEL LOPEZ

Móvil: (999) 261 66 33

"Construir sin destruir... por un desarrollo sustentable, use materiales ecológicos"

Distribuidor Autorizado en la Península

Calle 110 No. 633 por Av. Aviación, Mérida, Yuc.

ventas.angel@gfsevilla.com

9992616633